
Pasientinformasjon
BS-KIR-POL Behandling med Ialuril

Informasjon

Til deg som skal få behandling med Ialuril (virkestoff kondroitinsulfat og 
hyaluronsyre).  

Blæreslimhinnen er dekket av et beskyttende lag (glykosaminoglykan-laget eller GAG-laget). 
Kondroitinsulfat og hyaluronsyre er en naturlig bestanddel av dette laget. Ved skader på GAG-laget 
kan substanser fra urinen slippe gjennom laget og irritere urinblæren. Dette kan gi symptomer som 
sterk vannlatingstrang, hyppig vannlating eller smerter. Ved å skylle blæren regelmessig med Ialuril 
vil GAG-laget bli gjendannet.

Ialuril gis til pasienter som har smerter ved vannlating, hyppig vannlating og/eller tilbakevendende 
urinveisinfeksjoner.

Behandlingen er bestemt av lege og tilpasses individuelt. 

Det er vanlig å starte 8 ukentlige behandlinger før evaluering av hvordan Ialuril virker. Hvis du ikke 
har noen effekt avsluttes behandlingen. Noen pasienter fortsetter med vedlikeholdsbehandlinger, 
dette bestemmes individuelt. Når behandlingen fortsetter over lengre tid får du opplæring i å sette 
dette på deg selv via engangskateterisering og følges opp med telefonkonsultasjon. 

Selve blæreinstalleringen settes av sykepleier eller uroterapeut på urologisk poliklinikk og du kan 
møte på flere av oss i løpet perioden du går til behandling. 

Væsken, 50 ml, med virkestoffet settes inn gjennom et urinkateter som først føres inn i urinblæren. 
Blæren tømmes for eventuelt resturin før Ialuril settes inn, slik får du best konsentrasjon av 
virkestoffet i blæren. Kateteret fjernes etter at væsken er på plass. Du skal forsøke holde på 
løsningen i minst 30 minutter før du tisser den ut ved neste vannlating. Det er lurt å begrense 
drikke noe de siste timene før behandlingen.

Det er ingen kjente bivirkninger av preparatet og behandlingen tåles som regel godt.

Ved spørsmål kan du ringe poliklinikken.

Kontaktinformasjon

Navn på enhet: Kirurgisk poliklinikk
Navn på behandlingssted: Bærum sykehus

Telefon direkte: 67 80 92 63 eller
67 80 98 02
Telefontid fra kl.08.30 til kl.15.00
www.vestreviken.no
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